
Beef Bullocks €3,060 TO €3,690 €2,350 TO €2,810

Forward Store Bullocks €2,300 TO €2,920 €1,670 TO €2,230

Light Cont. Store Bullocks €1,630 TO €2,400 €1,180 TO €1,910

Forward Store Heifers €2,250 TO €3,060 €1,660 TO €2,343

Light Store Heifers €1,260 TO €2,050 €970 TO €1,590

Cull Suckler Cows €2,070 TO €3,740 €1,350 TO €2,760

Forward & Finished Friesian Cows €2,260 TO €2,920 €1,490 TO €1,920

Store Friesian Cows €1,150 TO €2,060 €630 TO €1,420

Stock Bulls €2,100 TO €3,540 TO

Co. Wexford Marts

Estate Agents - General Auctioneers
Tel : 053 9231900
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Trade Comments

      Price Per Head  Over €1 Per Kilo

BEEF & STORE CATTLE SALES

(Prices :  per head and over €1 per kilo)

04/02/2026

A very large sale with 625 head on offer. There was full clearance with 90% of all beef 

stock heading to the North.

A standout price here for a 880kg LMX Bullock of €3690 or €4.19/kg 

A standout price here for a 890kg FR import cow of €3160 or €3.55/kg

A standout price here for a 980kg CHX cow of €3740 or €3.82/kg

A standout price here for a 607kg CHX Bullock €2670 or €4.40/kg

A standout price here for a 390kg LMX bullock of €1840 or €4.72/kg

A standout price for LMX heifer weighing 717kg making €3060 or €4.27/kg

A standout price here for 310kg LMX heifer making €1660 or €5.35/kg


